DONALD GILBERT

ET UNANIMEMENT NÉSOIU

QUE la MRC de Montmagny autorise et mandate M. Frédéric Jean, préfet,
et M. Daniel Racine, directeur général adjoint, à signer la convention
ayant pour objet lbctroi, par la Ministre, d'une aide financière maximale
de deux cent soixante-dix-huit mille deux cent soixante-treize dollars
(278 273 $) à la MRC de Montmagny pour la période du 1", janvier Z0Z4
au 31 décembre 2024, calculée selon les paramètres prévus aux
modalités d'application 2022-2024 du Programme, pour maintenir et
développer son offre de service en transport adapté, GDM 20Z4O4ZS-